³⁷ Lectio 2, n. 7 (f. 5rb): “*Lex insuper directiua per bonarum exhortacionum uerba aut est in suadendo malum, ne fiat, aut bonum, ut fiat. Et primo modo dupliciter secundum quod malum, quod dissuadetur, aut est iniquitas aut vanitas, quia iniquitas dissuadetur in Libro Proverbiorum et vanitas in Libro Ecclesiasticis; bonum quoque, quod suadetur agendum, aut est pertinens ad vitam contemplativam, sicut patet in Cantico canticorum, aut ad vitam actiuam in opus iusticie et misericordie bipertitam, de quorum primo fit in Libro Sapientie exhortacio, de secundo vero in Ecclesiastico*”.

³⁸ Lectio 8 (f. 5rb): “*Et quia credibilia aut sunt de Christo, qui est caput et auctor fidei, aut de corpore eius mistico, quod est ecclesia, ideo libri prophetales sunt duplices, scilicet prophetarum maiorum de Christo vaticinancium et duodecim prophetarum minorum de eius membris mysticis prophetancium*”.

³⁹ Lectio 2, n. 8 (f. 5rb): “*Dico autem quatuor esse prophetas maiores secundum quatuor eis principaliter de Christo reuelata, que sunt Christi nativitas et incarnacio. Vnde principaliter prophetauit Ysaías (...). Christi mors et passio, vnde principaliter vaticinatur Ieremias (...); item Christi resurrectio et ascensio, vnde principaliter prenunciat Ezechiel (...); denique aduentus Christi ad iudicium, quem preuidit signanter Daniel (...)*”.

⁴⁰ Lectio 2, n. 10 (f. 5rb): “*Sequitur ergo diuisio Novi Testamenti, quod, quia distinguitur a Veteri sicut explicitum ab implicito*”.

⁴¹ Lectio 2, n. 11 (f. 5 va): “*Diuiditur itaque Novum Testamentum in legem et propheciam, que quidem propheta continentur in Apocalipsi, ubi predicatur finalis ecclesie persecutio et totius mundi consummatio et cetera multa. Ipsa vero lex, cum sit norma viuendi ab illo, qui est plenus gracia et veritate, dictata, cui conuenit autoritate finali gracia paternaliter precipere et autoritate formalis veritatis doctrinaliter dirigere, diuiditur, ut prius tactum est de lege Moysi, in preceptiuam et directiuam, quarum prima continentur in quatuor euangeliis, secunda in apostolorum epistulis*”.

Ahora bien, la ley preceptiva no se distingue por una diversidad de preceptos. Pues estos son los mismos en cada Evangelio, sino según la cuadriforme cualidad del legislador y la verdad. Porque el legislador fue Dios y hombre, en una parte de esta ley se determina acerca de su diversidad –*de eius diuersitate*–, como en el Evangelio de Juan, y en los otros tres Evangelios se determina acerca de su humanidad, según su triple estado, ingreso, progreso y egreso. Acerca del primero evangeliza Mateo, acerca del segundo, Marcos y acerca del tercero, Lucas⁴².